
IJSM JALISCO ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC TOTAL

01-CONSULTA EXTERNA
PRIMERA VEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUBSECUENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total PAIDO PSIQUIATRÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMERA VEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUBSECUENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total PSICO GERIATRÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMERA VEZ 399 493 662 486 587 779 544 707 667 0 0 0 5324
SUBSECUENTE 1540 1780 2037 1796 2152 2268 2280 2288 1876 0 0 0 18017
Total PSIQUIATRÍA 1939 2273 2699 2282 2739 3047 2824 2995 2543 0 0 0 23341

PRIMERA VEZ 399 493 662 486 587 779 544 707 667 0 0 0 5324
SUBSECUENTE 1540 1780 2037 1796 2152 2268 2280 2288 1876 0 0 0 18017
TOTAL GENERAL PSIQUIATRÍA 1939 2273 2699 2282 2739 3047 2824 2995 2543 0 0 0 23341

PRIMERA VEZ 320 358 467 346 347 428 426 434 473 0 0 0 3599
SUBSECUENTE 826 1069 1463 1217 1334 1394 1372 1346 1480 0 0 0 11501
Total PSICOLOGÍA 1146 1427 1930 1563 1681 1822 1798 1780 1953 0 0 0 15100

PRIMERA VEZ 719 851 1129 832 934 1207 970 1141 1140 0 0 0 8923
SUBSECUENTE 2366 2849 3500 3013 3486 3662 3652 3634 3356 0 0 0 29518

Total 3085 3700 4629 3845 4420 4869 4622 4775 4496 0 0 0 38441
IDEACIÓN 59 79 91 54 58 149 145 197 181 0 0 0 1013
TENTATIVA 16 26 22 13 26 50 54 79 89 0 0 0 375

PROM. DE CONSULTA POR PSICÓLOGO 15 19 25 20 22 24 23 23 25 0 0 0 21
PROM. DE CONSULTA POR PSIQUIATRA (1) 41 47 57 49 58 65 60 64 55 0 0 0 54

ENTREVISTA 295 334 381 349 358 379 378 411 425 0 0 0 3310
PSICOTERAPIA INDIVIDUAL 842 1086 1530 1193 1307 1225 1387 1361 1506 0 0 0 11437
PACIENTE ALTA 45 30 50 21 40 43 32 43 51 0 0 0 355
ESTUDIO PSICOMETRICO 8 7 24 11 14 20 28 10 21 0 0 0 143

PSICOTERAPIA FAMILIAR 7 17 70 46 90 127 146 107 94 0 0 0 704
PSICOTERAPIA GRUPAL 139 268 41 177 58 60 69 9 5 0 0 0 826
PSICOTERAPIA DE PAREJA 5 4 5 9 10 0 4 4 0 0 0 0 41
TOTAL DE SESIONES 29 28 23 1 2 0 1 3 0 0 0 0 87

02-TRABAJO SOCIAL
ESTUDIOS SOCIOECONÓMICOS PRIMERA VEZ 1 7 4 15 15 18 10 46 79 0 0 0 195
ESTUDIOS SOCIOECONÓMICOS RECLASIFICACIÓN 0 0 1 0 0 0 0 2 11 0 0 0 14
ESTUDIOS PSICOSOCIALES 82 38 132 151 89 151 61 37 62 0 0 0 803
SESIONES DE ORIENTACIÓN A FAMILIARES 1561 2620 3098 2801 2839 2788 2538 2366 2432 0 0 0 23043
VISITA DOMICILIARIA 15 3 6 5 10 10 26 9 33 0 0 0 117
REFERENCIAS 47 53 99 76 104 106 83 80 138 0 0 0 786
CONTRARREFERENCIAS 58 74 108 48 106 104 102 124 124 0 0 0 848
Total 1764 2795 3448 3096 3163 3177 2820 2664 2879 0 0 0 25806
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IJSM JALISCO ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC TOTAL

Productividad por mes IJSM

DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL

PERIODO ENERO A SEPTIEMBRE DE 2022

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN

03-DERECHOHABIENCIA
IMSS 243 264 317 289 338 331 319 488 537 0 0 0 3126
ISSSTE 37 38 63 38 40 24 33 27 19 0 0 0 319
SEGURO POPULAR 515 639 924 768 867 813 942 785 920 0 0 0 7173
OTRAS (3) 2805 3398 4248 3518 4042 4514 4270 4260 3938 0 0 0 34993

04-REHABILITACIÓN
PRIMERA VEZ EN SERVICIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TERAPIA FISICA 0 22 121 121 312 213 68 0 199 0 0 0 1056
TERAPIA DE VIDA COTIDIANA 89 61 171 171 316 282 181 200 184 0 0 0 1655
TERAPIA OCUPACIONAL 202 167 201 201 470 244 302 267 369 0 0 0 2423
TERAPIAS ALTERNATIVAS 60 61 24 24 66 49 153 128 163 0 0 0 728
COMUNICACIÓN EFECTIVA 156 107 149 149 168 72 65 106 156 0 0 0 1128
PACIENTE CONCLUYE EL PROGRAMA 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

05-PROMOCIÓN Y PREVENCIÓN
TOTAL DE ASISTENTES A EVENTOS DE PROMOCIÓN Y PREVENCIÓN 581 917 6580 6087 8647 5590 5191 2934 16705 0 0 0 53232
TOTAL DE ASISTENTES A PLÁTICAS Y GRUPOS DE PROMOCIÓN 581 893 3915 3077 3661 3820 3752 1754 5874 0 0 0 27327
TOTAL DE ASISTENTES A EVENTOS DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA 0 0 2442 2704 4447 1080 1123 1044 10180 0 0 0 23020
TOTAL DE PERSONAS ASISTENTES EN GRUPOS PSICOEDUCATIVOS 0 24 223 306 539 690 316 136 651 0 0 0 2885
TOTAL DE SESIONES DE GRUPOS PSICOEDUCATIVOS 0 3 23 31 40 57 30 8 21 0 0 0 213

06-ACTIVIDADES DURANTE LA HOSPITALIZACIÓN
EGRESOS 97 74 120 129 122 114 131 121 106 0 0 0 1014
URGENCIAS 430 412 156 87 64 68 53 53 66 0 0 0 1389
URGENCIAS CALIFICADAS 134 166 68 23 13 28 13 13 17 0 0 0 475
URGENCIAS NO CALIFICADAS 296 246 88 64 51 40 40 40 49 0 0 0 914
DIAS PACIENTE 6903 6107 7185 7185 7117 6792 7063 6981 6823 0 0 0 62156
CAMAS CENSABLES EN EL SERVICIO 313 313 313 313 313 313 313 313 313 0 0 0 313
OCUPACION HOSPITALARIA * 71 67 74 77 73 72 73 72 73 0 0 0 652
DIAS CALENDARIO 31 29 31 30 31 30 31 31 30 0 0 0 274

07-CONSULTA INTERNA
PSIQUIATRÍA 850 619 1268 1121 1099 1172 1205 1359 1242 0 0 0 9935
PSICOLOGÍA 1082 888 1776 1650 1738 1745 1644 1602 1243 0 0 0 13368
MEDICINA 658 660 932 603 829 943 896 814 704 0 0 0 7039
SALUD BUCAL 67 0 0 0 0 0 0 21 28 0 0 0 116

* SE CALCULA LA OCUPACION HOSPITALARIA MENSUAL SOBRE LOS DIAS CALENDARIO Y EL ACUMULADO ANUAL SOBRE 365 DIAS CALENDARIO

(1) INCLUYE LA SUMA DE CONSULTA DE PSIQUIATRÍA, PSICOGERIATRÍA Y PAIDOPSIQUIATRÍA

HOSPITALIZACIÓN 

CAISAMES

CONSULTA INTERNA 
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DERECHOHABIENCIA

REHABILITACIÓN
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PREVENCIÓN
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IJSM
JALISCO

PRIMERA VEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUBSECUENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total PAIDO PSIQUIATRÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRIMERA VEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SUBSECUENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total PSICO GERIATRÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PRIMERA VEZ 90 163 147 122 183 12 148 266 320 3216 657 1451 3873 5324
SUBSECUENTE 420 526 567 619 742 2 472 491 754 7249 6175 4593 13424 18017
Total PSIQUIATRÍA 510 689 714 741 925 14 620 757 1074 10465 6832 6044 17297 23341
PRIMERA VEZ 90 163 147 122 183 12 148 266 320 3216 657 1451 3873 5324
SUBSECUENTE 420 526 567 619 742 2 472 491 754 7249 6175 4593 13424 18017
TOTAL GENERAL PSIQUIATRÍA 510 689 714 741 925 14 620 757 1074 10465 6832 6044 17297 23341
PRIMERA VEZ 149 254 96 145 69 168 156 162 350 1942 108 1549 2050 3599
SUBSECUENTE 417 1181 407 672 314 489 371 315 861 5819 655 5027 6474 11501
Total PSICOLOGÍA 566 1435 503 817 383 657 527 477 1211 7761 763 6576 8524 15100
PRIMERA VEZ 239 417 243 267 252 180 304 428 670 5158 765 3000 5923 8923
SUBSECUENTE 837 1707 974 1291 1056 491 843 806 1615 13068 6830 9620 19898 29518

Total 1076 2124 1217 1558 1308 671 1147 1234 2285 18226 7595 12620 25821 38441
IDEACIÓN 4 162 48 5 14 35 18 25 20 667 15 331 682 1013
TENTATIVA 7 51 13 0 6 2 20 12 4 255 5 115 260 375
PROM. DE CONSULTA POR PSICÓLOGO 283 478 252 409 192 329 264 239 606 15 5 346 12 21
PROM. DE CONSULTA POR PSIQUIATRA (1) 510 689 357 371 925 7 620 757 1074 42 41 504 41 54
ENTREVISTA 151 0 82 188 67 181 157 149 76 2038 9 1263 2047 3310
PSICOTERAPIA INDIVIDUAL 414 0 383 617 310 470 369 327 1131 5633 768 5036 6401 11437
PACIENTE ALTA 38 0 6 12 15 11 12 15 39 180 0 175 180 355
ESTUDIO PSICOMETRICO 1 0 4 35 1 7 1 1 1 90 0 53 90 143
PSICOTERAPIA FAMILIAR 48 521 9 34 43 0 0 0 0 49 0 655 49 704
PSICOTERAPIA GRUPAL 0 39 0 0 0 0 0 275 0 512 0 314 512 826
PSICOTERAPIA DE PAREJA 8 12 0 12 0 0 0 0 0 9 0 32 9 41
TOTAL DE SESIONES 0 3 4 0 0 0 0 23 0 57 0 30 57 87

02-TRABAJO SOCIAL
ESTUDIOS SOCIOECONÓMICOS PRIMERA VEZ 3 16 0 16 48 0 0 14 7 57 34 104 91 195
ESTUDIOS SOCIOECONÓMICOS RECLASIFICACIÓN 1 2 0 2 4 0 0 2 0 0 3 11 3 14
ESTUDIOS PSICOSOCIALES 116 27 0 26 4 18 43 0 1 326 242 235 568 803
SESIONES DE ORIENTACIÓN A FAMILIARES 92 745 240 21 919 129 797 1004 368 7667 11061 4315 18728 23043
VISITA DOMICILIARIA 0 13 10 0 0 0 0 1 0 93 0 24 93 117
REFERENCIAS 6 23 36 14 7 40 20 37 28 0 575 211 575 786
CONTRARREFERENCIAS 27 275 180 28 108 0 166 16 3 0 45 803 45 848
Total 245 1101 466 107 1090 187 1026 1074 407 8143 11960 5703 20103 25806

03-DERECHOHABIENCIA
IMSS 139 116 105 96 92 1 119 223 149 2086 0 1040 2086 3126
ISSSTE 33 22 21 30 15 1 20 4 28 145 0 174 145 319
INSABI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7173 0 0 7173 7173
OTRAS (3) 904 1986 1091 1432 1201 669 1008 1006 2106 15995 7595 11403 23590 34993
PRIMERA VEZ EN EL AÑO 622 623 147 721 119 218 606 585 742 5298 1653 4383 6951 11334

RIESGO SUICIDA
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01-CONSULTA EXTERNA

Productividad por mes IJSM

TOTAL 
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DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

UNIDADES

04-REHABILITACIÓN
PRIMERA VEZ EN SERVICIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TERAPIA FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1056 0 1056 1056
TERAPIA DE VIDA COTIDIANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1655 0 1655 1655
TERAPIA OCUPACIONAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2423 0 2423 2423
TERAPIAS ALTERNATIVAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 728 0 728 728
COMUNICACIÓN EFECTIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1128 0 1128 1128
PACIENTE CONCLUYE EL PROGRAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2

05-PROMOCIÓN Y PREVENCIÓN
TOTAL DE ASISTENTES A EVENTOS DE PROMOCIÓN Y PREVENCIÓN 4316 7384 0 6792 7681 913 7483 5271 10577 0 2815 50417 2815 53232
TOTAL DE ASISTENTES A PLÁTICAS Y GRUPOS DE PROMOCIÓN 3617 4060 0 1532 2885 913 5297 2600 3608 0 2815 24512 2815 27327
TOTAL DE ASISTENTES A EVENTOS DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA 699 3038 0 4419 4596 0 2096 2278 5894 0 0 23020 0 23020
TOTAL DE PERSONAS ASISTENTES EN GRUPOS PSICOEDUCATIVOS 0 286 0 841 200 0 90 393 1075 0 0 2885 0 2885
TOTAL DE SESIONES DE GRUPOS PSICOEDUCATIVOS 0 24 0 85 24 0 9 19 52 0 0 213 0 213

06-ACTIVIDADES DURANTE LA HOSPITALIZACIÓN
EGRESOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 734 280 0 1014 1014
URGENCIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1389 0 0 1389 1389
URGENCIAS CALIFICADAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 475 0 0 475 475
URGENCIAS NO CALIFICADAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 914 0 0 914 914
DIAS PACIENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62156 0 62156 62156
CAMAS CENSABLES EN EL SERVICIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 313 0 363 363
OCUPACION HOSPITALARIA * - - - - - - - - - N.A. 78 - 47 47
DIAS CALENDARIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256 0 365 365

07-CONSULTA INTERNA
PSIQUIATRÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6437 3498 0 9935 9935
PSICOLOGÍA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4909 8459 0 13368 13368
MEDICINA INTERNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4018 3021 0 7039 7039
SALUD BUCAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 0 116 116

CONSULTA INTERNA 

CAISAMES

HOSPITALIZACIÓN 

CAISAMES

REHABILITACIÓN

PROMOCIÓN
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7690

2337

7968

1305

3811

38441

PRIMERA VEZ PSICOLOGÍA HOMBRES

SUBSECUENTE PSICOLOGÍA HOMBRES

TOTAL

5324

18017

3599

11501

2987

10049

2294

PRIMERA VEZ PSIQUIATRÍA HOMBRES Y MUJERES

SUBSECUENTES PSIQUIATRÍA HOMBRES Y MUJERES

PRIMERA VEZ PSICOLOGÍA HOMBRES Y MUJERES

SUBSECUENTES PSICOLOGÍA HOMBRES Y MUJERES

PRIMERA VEZ PSIQUIATRÍA MUJERES

SUBSECUENTE PSIQUIATRÍA MUJERES

PRIMERA VEZ PSICOLOGÍA MUJERES

SUBSECUENTE PSICOLOGÍA MUJERES

PRIMERA VEZ PSIQUIATRÍA HOMBRES

SUBSECUENTE PSIQUIATRÍA HOMBRES

Consultas por especialidad por mes IJSM
INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN
DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

PERIODO ENERO A SEPTIEMBRE DE 2022
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PRIMERA VEZ PSIQUIATRÍA HOMBRES Y MUJERES

PSIQUIATRÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 20 14 17 6 12 0 0 0 21 0 0 0 90
02-CISAME Autlán 11 23 18 14 19 26 12 16 24 0 0 0 163
03-CISAME Cd Guzmán 18 23 20 1 22 17 5 21 20 0 0 0 147
04-CISAME Colotlán 9 19 13 19 17 21 13 4 7 0 0 0 122
05-CISAME El Grullo 17 15 25 11 24 21 7 34 29 0 0 0 183
06-Módulo Guadalajara 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
07-CISAME Puerto Vallarta 16 17 7 16 17 20 14 29 12 0 0 0 148
08-CISAME Tlaquepaque 21 22 43 20 31 36 12 28 53 0 0 0 266
09-CISAME Tonalá 12 23 55 27 47 56 27 35 38 0 0 0 320
10-CAISAME Estancia Breve 236 277 399 291 332 483 356 445 397 0 0 0 3216
11-CAISAME Estancia Prolongada 33 60 59 81 66 99 98 95 66 0 0 0 657

TOTAL 399 493 662 486 587 779 544 707 667 0 0 0 5324

SUBSECUENTES PSIQUIATRÍA HOMBRES Y MUJERES

PSIQUIATRÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 95 77 89 22 68 0 0 0 69 0 0 0 420
02-CISAME Autlán 49 56 63 26 70 72 66 50 74 0 0 0 526
03-CISAME Cd Guzmán 70 60 80 18 64 73 55 74 73 0 0 0 567
04-CISAME Colotlán 55 88 59 91 88 94 68 20 56 0 0 0 619
05-CISAME El Grullo 78 75 95 58 98 76 53 109 100 0 0 0 742
06-Módulo Guadalajara 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
07-CISAME Puerto Vallarta 31 52 11 78 67 70 47 76 40 0 0 0 472
08-CISAME Tlaquepaque 46 61 65 49 57 81 18 43 71 0 0 0 491
09-CISAME Tonalá 73 62 82 80 104 105 71 76 101 0 0 0 754
10-CAISAME Estancia Breve 493 621 820 668 823 988 1029 1066 741 0 0 0 7249
11-CAISAME Estancia Prolongada 548 628 673 706 713 709 873 774 551 0 0 0 6175

TOTAL 1540 1780 2037 1796 2152 2268 2280 2288 1876 0 0 0 18017

HPC4, HPC18

HPC11, HPC25

38441

Total de consultas ototrgadas al 

cierre de mes 

Productividad por mes IJSM
INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN

DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

PERIODO ENERO A SEPTIEMBRE DE 2022
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Productividad por mes IJSM
INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN

DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

PERIODO ENERO A SEPTIEMBRE DE 2022

PRIMERA VEZ PSICOLOGÍA HOMBRES Y MUJERES

PSICOLOGÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 16 21 25 9 13 18 13 22 12 0 0 0 149
02-CISAME Autlán 18 20 34 19 28 44 24 36 31 0 0 0 254
03-CISAME Cd Guzmán 12 13 7 7 16 8 8 16 9 0 0 0 96
04-CISAME Colotlán 9 7 30 21 13 21 14 26 4 0 0 0 145
05-CISAME El Grullo 0 0 8 15 10 6 3 8 19 0 0 0 69
06-Módulo Guadalajara 16 22 17 14 38 28 13 9 11 0 0 0 168
07-CISAME Puerto Vallarta 19 19 19 13 12 27 10 16 21 0 0 0 156
08-CISAME Tlaquepaque 11 14 17 16 12 17 10 22 43 0 0 0 162
09-CISAME Tonalá 32 35 45 26 32 51 32 47 50 0 0 0 350
10-CAISAME Estancia Breve 184 202 251 195 160 196 268 225 261 0 0 0 1942
11-CAISAME Estancia Prolongada 3 5 14 11 13 12 31 7 12 0 0 0 108

TOTAL 320 358 467 346 347 428 426 434 473 0 0 0 3599

SUBSECUENTES PSICOLOGÍA HOMBRES Y MUJERES

PSICOLOGÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 34 48 66 39 61 45 34 48 42 0 0 0 417
02-CISAME Autlán 93 94 155 118 127 161 181 94 158 0 0 0 1181
03-CISAME Cd Guzmán 34 55 50 44 50 21 39 62 52 0 0 0 407
04-CISAME Colotlán 47 44 102 72 80 91 55 109 72 0 0 0 672
05-CISAME El Grullo 0 0 51 39 54 62 26 34 48 0 0 0 314
06-Módulo Guadalajara 16 35 56 63 74 63 66 43 73 0 0 0 489
07-CISAME Puerto Vallarta 29 49 52 31 59 48 23 41 39 0 0 0 371
08-CISAME Tlaquepaque 31 35 52 26 33 41 23 24 50 0 0 0 315
09-CISAME Tonalá 61 51 113 99 117 130 99 98 93 0 0 0 861
10-CAISAME Estancia Breve 448 608 691 621 589 651 697 713 801 0 0 0 5819
11-CAISAME Estancia Prolongada 33 50 75 65 90 81 129 80 52 0 0 0 655

TOTAL 826 1069 1463 1217 1334 1394 1372 1346 1480 0 0 0 11501

HPC6, HPC20

HPC13, HPC27
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Productividad por mes IJSM
INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN

DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

PERIODO ENERO A SEPTIEMBRE DE 2022

PRIMERA VEZ PSIQUIATRÍA MUJERES

PSIQUIATRÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 9 8 9 5 6 0 0 0 12 0 0 0 49
02-CISAME Autlán 4 18 13 11 11 19 7 11 17 0 0 0 111
03-CISAME Cd Guzmán 10 18 15 0 14 11 4 15 10 0 0 0 97
04-CISAME Colotlán 5 9 7 9 14 12 7 2 4 0 0 0 69
05-CISAME El Grullo 11 6 9 6 11 9 5 26 18 0 0 0 101
06-Módulo Guadalajara 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
07-CISAME Puerto Vallarta 8 11 2 10 10 12 10 19 9 0 0 0 91
08-CISAME Tlaquepaque 9 10 27 13 18 25 9 17 35 0 0 0 163
09-CISAME Tonalá 11 21 38 19 45 56 27 21 27 0 0 0 265
10-CAISAME Estancia Breve 130 145 226 164 193 265 193 264 211 0 0 0 1791
11-CAISAME Estancia Prolongada 13 19 29 35 22 35 32 27 33 0 0 0 245

TOTAL 212 265 378 272 344 444 294 402 376 0 0 0 2987

SUBSECUENTE PSIQUIATRÍA MUJERES

PSIQUIATRÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 52 51 41 12 33 0 0 0 36 0 0 0 225
02-CISAME Autlán 35 31 44 18 37 45 41 28 48 0 0 0 327
03-CISAME Cd Guzmán 42 33 42 11 39 36 34 43 34 0 0 0 314
04-CISAME Colotlán 31 55 37 48 48 51 49 10 34 0 0 0 363
05-CISAME El Grullo 37 40 47 37 49 37 33 55 54 0 0 0 389
06-Módulo Guadalajara 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
07-CISAME Puerto Vallarta 10 28 10 44 37 29 28 47 17 0 0 0 250
08-CISAME Tlaquepaque 30 39 45 29 37 50 13 23 47 0 0 0 313
09-CISAME Tonalá 58 39 63 53 104 105 71 49 79 0 0 0 621
10-CAISAME Estancia Breve 318 390 537 434 514 649 672 694 474 0 0 0 4682
11-CAISAME Estancia Prolongada 219 252 284 297 317 288 366 320 221 0 0 0 2564

TOTAL 833 958 1150 983 1215 1290 1307 1269 1044 0 0 0 10049
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Productividad por mes IJSM
INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN

DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

PERIODO ENERO A SEPTIEMBRE DE 2022

PRIMERA VEZ PSICOLOGÍA MUJERES

PSICOLOGÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 12 13 12 5 8 7 7 12 8 0 0 0 84
02-CISAME Autlán 11 14 21 15 13 30 16 24 21 0 0 0 165
03-CISAME Cd Guzmán 11 7 5 6 13 6 3 11 3 0 0 0 65
04-CISAME Colotlán 6 5 17 11 8 13 8 17 2 0 0 0 87
05-CISAME El Grullo 0 0 6 7 7 5 3 6 14 0 0 0 48
06-Módulo Guadalajara 9 13 11 7 19 14 10 4 6 0 0 0 93
07-CISAME Puerto Vallarta 11 13 14 7 7 15 7 6 11 0 0 0 91
08-CISAME Tlaquepaque 5 6 8 8 8 9 5 13 29 0 0 0 91
09-CISAME Tonalá 24 22 36 17 32 51 32 31 29 0 0 0 274
10-CAISAME Estancia Breve 107 126 170 117 96 114 178 154 172 0 0 0 1234
11-CAISAME Estancia Prolongada 2 5 7 8 6 6 19 3 6 0 0 0 62

TOTAL 198 224 307 208 217 270 288 281 301 0 0 0 2294

SUBSECUENTE PSICOLOGÍA MUJERES

PSICOLOGÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 22 30 47 17 39 26 19 25 27 0 0 0 252
02-CISAME Autlán 56 63 110 80 77 103 125 63 103 0 0 0 780
03-CISAME Cd Guzmán 26 39 32 30 36 16 29 51 36 0 0 0 295
04-CISAME Colotlán 28 30 73 43 49 59 33 67 51 0 0 0 433
05-CISAME El Grullo 0 0 31 25 33 36 17 20 28 0 0 0 190
06-Módulo Guadalajara 11 27 39 41 47 30 44 29 41 0 0 0 309
07-CISAME Puerto Vallarta 23 32 34 20 36 39 9 30 24 0 0 0 247
08-CISAME Tlaquepaque 20 18 27 15 19 29 9 16 29 0 0 0 182
09-CISAME Tonalá 50 32 77 70 117 130 99 74 68 0 0 0 717
10-CAISAME Estancia Breve 306 413 464 420 392 412 460 466 539 0 0 0 3872
11-CAISAME Estancia Prolongada 23 34 49 39 62 50 82 46 28 0 0 0 413

TOTAL 565 718 983 800 907 930 926 887 974 0 0 0 7690
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Productividad por mes IJSM
INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN

DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

PERIODO ENERO A SEPTIEMBRE DE 2022

PRIMERA VEZ PSIQUIATRÍA HOMBRES

PSIQUIATRÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 11 6 8 1 6 0 0 0 9 0 0 0 41
02-CISAME Autlán 7 5 5 3 8 7 5 5 7 0 0 0 52
03-CISAME Cd Guzmán 8 5 5 1 8 6 1 6 10 0 0 0 50
04-CISAME Colotlán 4 10 6 10 3 9 6 2 3 0 0 0 53
05-CISAME El Grullo 6 9 16 5 13 12 2 8 11 0 0 0 82
06-Módulo Guadalajara 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
07-CISAME Puerto Vallarta 8 6 5 6 7 8 4 10 3 0 0 0 57
08-CISAME Tlaquepaque 12 12 16 7 13 11 3 11 18 0 0 0 103
09-CISAME Tonalá 1 2 17 8 2 0 0 14 11 0 0 0 55
10-CAISAME Estancia Breve 106 132 173 127 139 218 163 181 186 0 0 0 1425
11-CAISAME Estancia Prolongada 20 41 30 46 44 64 66 68 33 0 0 0 412

TOTAL 187 228 284 214 243 335 250 305 291 0 0 0 2337

SUBSECUENTE PSIQUIATRÍA HOMBRES

PSIQUIATRÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 43 26 48 10 35 0 0 0 33 0 0 0 195
02-CISAME Autlán 14 25 19 8 33 27 25 22 26 0 0 0 199
03-CISAME Cd Guzmán 28 27 38 7 25 37 21 31 39 0 0 0 253
04-CISAME Colotlán 24 33 22 43 40 43 19 10 22 0 0 0 256
05-CISAME El Grullo 41 35 48 21 49 39 20 54 46 0 0 0 353
06-Módulo Guadalajara 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
07-CISAME Puerto Vallarta 21 24 1 34 30 41 19 29 23 0 0 0 222
08-CISAME Tlaquepaque 16 22 20 20 20 31 5 20 24 0 0 0 178
09-CISAME Tonalá 15 23 19 27 0 0 0 27 22 0 0 0 133
10-CAISAME Estancia Breve 175 231 283 234 309 339 357 372 267 0 0 0 2567
11-CAISAME Estancia Prolongada 329 376 389 409 396 421 507 454 330 0 0 0 3611

TOTAL 707 822 887 813 937 978 973 1019 832 0 0 0 7968
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Productividad por mes IJSM
INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN

DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

PERIODO ENERO A SEPTIEMBRE DE 2022

PRIMERA VEZ PSICOLOGÍA HOMBRES

PSICOLOGÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 4 8 13 4 5 11 6 10 4 0 0 0 65
02-CISAME Autlán 7 6 13 4 15 14 8 12 10 0 0 0 89
03-CISAME Cd Guzmán 1 6 2 1 3 2 5 5 6 0 0 0 31
04-CISAME Colotlán 3 2 13 10 5 8 6 9 2 0 0 0 58
05-CISAME El Grullo 0 0 2 8 3 1 0 2 5 0 0 0 21
06-Módulo Guadalajara 7 9 6 7 19 14 3 5 5 0 0 0 75
07-CISAME Puerto Vallarta 8 6 5 6 5 12 3 10 10 0 0 0 65
08-CISAME Tlaquepaque 6 8 9 8 4 8 5 9 14 0 0 0 71
09-CISAME Tonalá 8 13 9 9 0 0 0 16 21 0 0 0 76
10-CAISAME Estancia Breve 77 76 81 78 64 82 90 71 89 0 0 0 708
11-CAISAME Estancia Prolongada 1 0 7 3 7 6 12 4 6 0 0 0 46

TOTAL 122 134 160 138 130 158 138 153 172 0 0 0 1305

SUBSECUENTE PSICOLOGÍA HOMBRES

PSICOLOGÍA ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

01-CISAME Ameca 12 18 19 22 22 19 15 23 15 0 0 0 165
02-CISAME Autlán 37 31 45 38 50 58 56 31 55 0 0 0 401
03-CISAME Cd Guzmán 8 16 18 14 14 5 10 11 16 0 0 0 112
04-CISAME Colotlán 19 14 29 29 31 32 22 42 21 0 0 0 239
05-CISAME El Grullo 0 0 20 14 21 26 9 14 20 0 0 0 124
06-Módulo Guadalajara 5 8 17 22 27 33 22 14 32 0 0 0 180
07-CISAME Puerto Vallarta 6 17 18 11 23 9 14 11 15 0 0 0 124
08-CISAME Tlaquepaque 11 17 25 11 14 12 14 8 21 0 0 0 133
09-CISAME Tonalá 11 19 36 29 0 0 0 24 25 0 0 0 144
10-CAISAME Estancia Breve 142 195 227 201 197 239 237 247 262 0 0 0 1947
11-CAISAME Estancia Prolongada 10 16 26 26 28 31 47 34 24 0 0 0 242

TOTAL 261 351 480 417 427 464 446 459 506 0 0 0 3811
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Productividad por mes IJSM
INSTITUTO JALISCIENSE DE SALUD MENTAL

SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN

DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICAS

PERIODO ENERO A SEPTIEMBRE DE 2022

PRIMERA VEZ PSIQUIATRÍA HOMBRES Y MUJERES 5324

SUBSECUENTES PSIQUIATRÍA HOMBRES Y MUJERES 18017

PRIMERA VEZ PSICOLOGÍA HOMBRES Y MUJERES 3599

SUBSECUENTES PSICOLOGÍA HOMBRES Y MUJERES 11501

PRIMERA VEZ PSIQUIATRÍA MUJERES 2987

SUBSECUENTE PSIQUIATRÍA MUJERES 10049

PRIMERA VEZ PSICOLOGÍA MUJERES 2294

SUBSECUENTE PSICOLOGÍA MUJERES 7690

PRIMERA VEZ PSIQUIATRÍA HOMBRES 2337

SUBSECUENTE PSIQUIATRÍA HOMBRES 7968

PRIMERA VEZ PSICOLOGÍA HOMBRES 1305

SUBSECUENTE PSICOLOGÍA HOMBRES 3811

38441
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